
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Муниципальное образование «город Свирск» 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад общеразвивающего вида № 2» 

 

П Р И К А З 

 

от «03»  июля 2024 г.                                                                                      № 46 

 

Об утверждении новой формы Договора об образовании  

по образовательным программам дошкольного образования, между 

муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением  

«Детский сад общеразвивающего вида № 2» и родителями (законными 

представителями) несовершеннолетнего лица 
 

 

В целях приведения нормативной правовой базы МКДОУ №2 в 

соответствие действующему законодательству, на  основании приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации от 18 апреля 2024 г. № 263 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 1 июля 2024 года новую форму Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

между муниципальным казенным дошкольным образовательным 

учреждением  «Детский сад общеразвивающего вида № 2» и родителями 

(законными представителями) несовершеннолетнего лица (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий                                                                                 Н.В. Садовникова  


